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OGÓLNOPOLSKI SPRAWDZIAN WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI STYLOWEJ DZIECI 11 i 12 LAT w pływaniu.
Toruń, 23-11-2012

Konkurencja 5 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
2012-11-23 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SZCZYGIEŁ, Oliwia 00 MTKP Delfin Toruń 10:34.31 445
100m: 1:15.27 1:15.27 300m: 3:54.77 1:19.97 500m: 6:34.57 1:19.65 700m: 9:16.37 1:21.10
200m: 2:34.80 1:19.53 400m: 5:14.92 1:20.15 600m: 7:55.27 1:20.70 800m: 10:34.31 1:17.94

2. KUŁAGOWSKA, Maria 00 MTKP Delfin Toruń 10:53.17 408
100m: 1:17.92 1:17.92 300m: 4:02.96 1:22.32 500m: 6:49.96 1:23.20 700m: 9:35.25 1:22.21
200m: 2:40.64 1:22.72 400m: 5:26.76 1:23.80 600m: 8:13.04 1:23.08 800m: 10:53.17 1:17.92

3. TOMKOWICZ, WIKTORIA 00 Piętnastka Bydgoszcz 11:11.41 375
100m: 1:18.65 1:18.65 300m: 4:11.66 1:27.24 500m: 7:02.20 1:24.94 700m: 9:52.86 1:26.00
200m: 2:44.42 1:25.77 400m: 5:37.26 1:25.60 600m: 8:26.86 1:24.66 800m: 11:11.41 1:18.55

4. PIETRZAK, PATRYCJA 00 MKS SP-63 Bydgoszcz 11:49.14 318
100m: 1:21.01 1:21.01 300m: 4:21.43 1:28.91 500m: 7:23.08 1:30.56 700m: 10:24.41 1:31.32
200m: 2:52.52 1:31.51 400m: 5:52.52 1:31.09 600m: 8:53.09 1:30.01 800m: 11:49.14 1:24.73

5. LUTOBORSKA, ZUZANNA 00 MKS SP-63 Bydgoszcz 12:05.04 298
100m: 1:27.15 1:27.15 300m: 4:35.68 1:32.43 500m: 7:42.88 1:33.30 700m: 10:46.25 1:30.68
200m: 3:03.25 1:36.10 400m: 6:09.58 1:33.90 600m: 9:15.57 1:32.69 800m: 12:05.04 1:18.79

6. MATUSIAK, WERONIKA 00  Osowa Góra Bydgoszcz 12:07.85 295
100m: 1:21.74 1:21.74 300m: 4:29.49 1:34.65 500m: 7:38.80 1:34.09 700m: 10:44.10 1:32.09
200m: 2:54.84 1:33.10 400m: 6:04.71 1:35.22 600m: 9:12.01 1:33.21 800m: 12:07.85 1:23.75

7. JASIŃSKA, MAJA 00 Wkn Jacques Włocławek 12:08.33 294
100m: 1:21.07 1:21.07 300m: 4:24.47 1:32.38 500m: 7:31.28 1:33.50 700m: 10:39.81 1:34.79
200m: 2:52.09 1:31.02 400m: 5:57.78 1:33.31 600m: 9:05.02 1:33.74 800m: 12:08.33 1:28.52

8. WIELEWSKA, EWA 00  Osowa Góra Bydgoszcz 12:08.45 294
100m: 1:27.00 1:27.00 300m: 4:35.59 1:32.58 500m: 7:42.56 1:33.22 700m: 10:44.37 1:29.91
200m: 3:03.01 1:36.01 400m: 6:09.34 1:33.75 600m: 9:14.46 1:31.90 800m: 12:08.45 1:24.08

9. BEREZA, Agata 00 MTKP Delfin Toruń 12:12.59 289
100m: 1:28.39 1:28.39 300m: 4:36.92 1:34.44 500m: 7:41.53 1:32.43 700m: 10:47.63 1:32.15
200m: 3:02.48 1:34.09 400m: 6:09.10 1:32.18 600m: 9:15.48 1:33.95 800m: 12:12.59 1:24.96

10. WIECIŃSKA, Anna 00 MTKP Delfin Toruń 12:19.16 281
100m: 1:24.76 1:24.76 300m: 4:34.70 1:35.67 500m: 7:44.03 1:34.55 700m: 10:49.60 1:32.47
200m: 2:59.03 1:34.27 400m: 6:09.48 1:34.78 600m: 9:17.13 1:33.10 800m: 12:19.16 1:29.56

11. KUJAWSKA, Katarzyna 00 MTKP Delfin Toruń 12:25.30 274
100m: 1:28.90 1:28.90 300m: 4:38.96 1:34.91 500m: 7:47.58 1:34.31 700m: 10:55.30 4:33.75
200m: 3:04.05 1:35.15 400m: 6:13.27 1:34.31 600m: 6:21.55 800m: 12:25.30 1:30.00

12. POLASIK, ALICJA 00 Tytan-65 Bydgoszcz 12:25.93 274
100m: 1:22.19 1:22.19 300m: 4:31.45 1:33.67 500m: 7:41.74 1:36.21 700m: 10:53.62 1:37.50
200m: 2:57.78 1:35.59 400m: 6:05.53 1:34.08 600m: 9:16.12 1:34.38 800m: 12:25.93 1:32.31

13. KOMENDARCZYK, AGNIESZKA 00 Tytan-65 Bydgoszcz 12:32.56 266
100m: 1:23.85 1:23.85 300m: 4:33.00 1:35.46 500m: 7:45.39 1:37.87 700m: 11:00.40 1:38.12
200m: 2:57.54 1:33.69 400m: 6:07.52 1:34.52 600m: 9:22.28 1:36.89 800m: 12:32.56 1:32.16

14. DOMEK, ANASTAZJA 00  Osowa Góra Bydgoszcz 12:34.40 264
100m: 1:28.26 1:28.26 300m: 4:39.59 1:35.71 500m: 7:54.12 1:37.30 700m: 11:05.06 1:35.72
200m: 3:03.88 1:35.62 400m: 6:16.82 1:37.23 600m: 9:29.34 1:35.22 800m: 12:34.40 1:29.34

15. BROSOWSKA, Sandra 00 Uks Ruch Grudziądz 12:35.90 263
100m: 1:27.68 1:27.68 300m: 4:40.45 1:36.86 500m: 7:53.23 1:36.50 700m: 11:07.30 1:36.77
200m: 3:03.59 1:35.91 400m: 6:16.73 1:36.28 600m: 9:30.53 1:37.30 800m: 12:35.90 1:28.60

16. KONECKA, ANGELIKA 00  Osowa Góra Bydgoszcz 12:36.42 262
100m: 1:30.10 1:30.10 300m: 4:43.96 1:37.19 500m: 7:54.13 1:35.27 700m: 11:07.52 1:38.19
200m: 3:06.77 1:36.67 400m: 6:18.86 1:34.90 600m: 9:29.33 1:35.20 800m: 12:36.42 1:28.90

17. ĆWIKLIŃSKA, JULIA 00 Wkn Jacques Włocławek 12:41.47 257
100m: 1:25.11 1:25.11 300m: 4:37.91 1:37.07 500m: 7:54.44 1:38.70 700m: 11:12.31 1:39.14
200m: 3:00.84 1:35.73 400m: 6:15.74 1:37.83 600m: 9:33.17 1:38.73 800m: 12:41.47 1:29.16
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OGÓLNOPOLSKI SPRAWDZIAN WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI STYLOWEJ DZIECI 11 i 12 LAT w pływaniu.
Toruń, 23-11-2012

Konkurencja 5, Dziewcząt, 800m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. POLITOWICZ, WERONIKA 00  Osowa Góra Bydgoszcz 12:42.45 256
100m: 1:24.75 1:24.75 300m: 4:39.03 1:37.82 500m: 7:56.59 1:39.07 700m: 11:12.34 1:37.93
200m: 3:01.21 1:36.46 400m: 6:17.52 1:38.49 600m: 9:34.41 1:37.82 800m: 12:42.45 1:30.11

19. STAWARCZYK, Karolina 00 KP Delfin Inowrocław 12:46.19 252
100m: 1:29.27 1:29.27 300m: 4:42.68 1:37.57 500m: 7:59.36 1:38.43 700m: 11:15.43 1:36.91
200m: 3:05.11 1:35.84 400m: 6:20.93 1:38.25 600m: 9:38.52 1:39.16 800m: 12:46.19 1:30.76

20. ZIÓŁKOWSKA, JULIA 00  Osowa Góra Bydgoszcz 12:59.89 239
100m: 1:24.84 1:24.84 300m: 4:42.12 1:39.54 500m: 8:05.62 1:41.82 700m: 11:25.99 1:40.88
200m: 3:02.58 1:37.74 400m: 6:23.80 1:41.68 600m: 9:45.11 1:39.49 800m: 12:59.89 1:33.90

21. GĄSIOR, KAROLINA 00  Osowa Góra Bydgoszcz 13:02.53 237
100m: 1:27.58 1:27.58 300m: 4:47.39 1:39.70 500m: 8:11.10 1:41.43 700m: 11:29.91 1:38.33
200m: 3:07.69 1:40.11 400m: 6:29.67 1:42.28 600m: 9:51.58 1:40.48 800m: 13:02.53 1:32.62

22. WIŚNIEWSKA, OLIWIA 00 Tytan-65 Bydgoszcz 13:08.76 231
100m: 1:26.03 1:26.03 300m: 4:45.97 1:40.71 500m: 8:09.67 1:42.45 700m: 11:34.18 1:40.41
200m: 3:05.26 1:39.23 400m: 6:27.22 1:41.25 600m: 9:53.77 1:44.10 800m: 13:08.76 1:34.58

23. MĄKA, MILENA 00 MKS SP-63 Bydgoszcz 13:24.68 218
100m: 1:28.76 1:28.76 300m: 4:49.90 1:41.31 500m: 8:16.31 1:42.70 700m: 11:46.03 1:44.80
200m: 3:08.59 1:39.83 400m: 6:33.61 1:43.71 600m: 10:01.23 1:44.92 800m: 13:24.68 1:38.65

24. RAKOWSKA-PORA, JULIA 00 MKS SP-63 Bydgoszcz 13:24.82 218
100m: 1:29.66 1:29.66 300m: 4:51.52 1:43.60 500m: 8:18.04 1:44.80 700m: 11:46.70 1:44.70
200m: 3:07.92 1:38.26 400m: 6:33.24 1:41.72 600m: 10:02.00 1:43.96 800m: 13:24.82 1:38.12

25. GROCHOWSKA, PAULINA 00 Tytan-65 Bydgoszcz 13:53.92 196
100m: 1:35.81 1:35.81 300m: 5:07.74 1:45.68 500m: 8:38.77 1:44.53 700m: 12:09.81 1:44.73
200m: 3:22.06 1:46.25 400m: 6:54.24 1:46.50 600m: 10:25.08 1:46.31 800m: 13:53.92 1:44.11

26. KRAWCZAK, DARIA 00 MKS SP-63 Bydgoszcz 14:12.43 183
100m: 1:32.99 1:32.99 300m: 5:08.98 1:49.85 500m: 8:50.96 1:53.11 700m: 12:35.39 1:53.68
200m: 3:19.13 1:46.14 400m: 6:57.85 1:48.87 600m: 10:41.71 1:50.75 800m: 14:12.43 1:37.04

27. NOWAK, AGATA 00 Tytan-65 Bydgoszcz 15:09.43 151
100m: 1:43.81 1:43.81 300m: 5:34.89 1:57.05 500m: 9:29.74 1:57.69 700m: 13:19.62 1:53.78
200m: 3:37.84 1:54.03 400m: 7:32.05 1:57.16 600m: 11:25.84 1:56.10 800m: 15:09.43 1:49.81

28. MRUGOWSKA, MALWINA 00 Tytan-65 Bydgoszcz 15:27.26 142
100m: 1:45.30 1:45.30 300m: 5:39.60 1:59.66 500m: 9:38.11 1:59.22 700m: 13:34.20 1:56.39
200m: 3:39.94 1:54.64 400m: 7:38.89 1:59.29 600m: 11:37.81 1:59.70 800m: 15:27.26 1:53.06

29. WRÓBLEWSKA, WIKTORIA 00 MKS SP-63 Bydgoszcz 15:27.35 142
100m: 1:35.81 1:35.81 300m: 5:29.32 1:57.56 500m: 9:29.10 2:01.07 700m: 13:31.10 1:59.28
200m: 3:31.76 1:55.95 400m: 7:28.03 1:58.71 600m: 11:31.82 2:02.72 800m: 15:27.35 1:56.25

30. TOMCZEWSKA, Iga 00 MTKP Delfin Toruń 15:52.01 131
100m: 1:46.15 1:46.15 300m: 5:48.15 2:01.41 500m: 9:55.60 2:02.65 700m: 13:55.68 1:59.52
200m: 3:46.74 2:00.59 400m: 7:52.95 2:04.80 600m: 11:56.16 2:00.56 800m: 15:52.01 1:56.33

31. MAKOWSKA, Oliwia 00 Uks Ruch Grudziądz 16:17.92 121
100m: 1:51.27 1:51.27 300m: 5:55.59 2:01.78 500m: 10:09.51 2:07.37 700m: 14:19.99 2:06.01
200m: 3:53.81 2:02.54 400m: 8:02.14 2:06.55 600m: 12:13.98 2:04.47 800m: 16:17.92 1:57.93


